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I

ED lmri ldentifikues i Personit te Tatueshem
!T) K926232031

lllElri Tregtar i Personit te Tatueshem: HOXHA.L

!tErri Mbiemri i Pcrsonit Fizik: 5
Dliesa Lagiia 5 Maii. Pallati nr 450. ELBASAN

Ifl\lnri Tclefonit: Elbasan, Drejtoria Rajonale Elbasan
l:Jmmru ncsc rnlomacronr r mcsrpcm cshtcJo l plotc 06€ ka ndryshw

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

llll Tc erdhurat 1.000.000,00 1.000.000,00
Illf Shpcnzimet 1.943.491,00 1.943.491,00

Itf Spcrzimet e pazbritshme

Wi
Pif)Ermbje 943.491,00 943.491,00
lf,r.|FiliDi

lDhbjc c mbartur

t|tf-i i tatueshem neto (lGl7)
0,00

b 

-c 

Firme e Personit te Tatueshem - Deklaroj ncn pcrgjcgjcsine timc qe informacioni i mcsiperm cshte i plotc dhe i sakrc.

fr Firma e personit tE tatuesh€m:20r3{3-2r

:!QiedeUaratds nuk mund t€ perdoret perte kryer pagesa nE bank€. Kjo kopje mund te p€rdoretvetdm pEr nevojattuaja

-aa 
FEr tE kryer pages€n ju lutem te gjeneroni Flete Pages€n duke klikuar butonin 'Gjenero Flete Pagese'. PEr sqarime t€

rryrmeit lutem kontahoni shdrbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit xxxxxx ose duke derguar
d c addresen: efi ling@tatime.gov.al

Llo g aritj a e tatim titimit
DTrb fitimi mc shkallen tatimorc standtrtc 0,00
DtrL lltimi mc pcrqindjc te tjera

f!)f- fitimi (19120)
0,00

El- fitimi i shtyrc

Pf?rep3imc
i . '.. .', , ., ,, , " 

:':'i,:;t:i 
,j*,r"1: :,

f Irlai c mbertur nga periudha e rncpanhmc

F) E;trsc pcr rimbursim

IIT- fitimi i mbipaguar

PDI- fitimi i dctyrueshem per tu prgurr ,uu*",,*il;,i;E#&$ffiq i
ffilll-c / irtcrcsr per vonesa

FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
ITcnsnS SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSANAL

(1) NumriSeriaL K92623203t3N2055

ilt il iltt I ril rilil til | ilffi ilt il1ililililil ffi
K92623203t3N2055

I

)
I

I
i



Emertimi HOXHA L

NrPT-i K926232031
Adresa e Selise
Laqia 5 Mai Pallati450

ELBASAN

26",. //

Data e krijimit
Nr. I Reoiistrit treqtar

5

kryesore

PASQYRA FINANCIARE

(Ne zbatim_lg-QlAndartit Kombetar te Kontabilitetit )

VITI
2012

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e Mbylljes se Pasqyrave Financiare

leke
leke

Nga _01/01/2012
Deri _3111212012

I ou/:*J?



Ii t :a{t\irAR KJA: FtUX|{A -L

BIL

Periudha :
l ,4cnedha:Leke

ANCI KONTABEL

01 Janar-31 Dhjetor 2012

Derivate dhe aktive financiare te mbajtura per tregtinl

ii Aktivet e mbajtura per tregtrm

Aktivet te tjera afatshkurtra linanciare

Debitore e kreditore Hoxha L Enerov

107,480.00

Te drejta e detyrinre ndaj ortakeve 1282,148.00

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA II)
AKTIVET AFATGJATA

o Aksione dhe investime te lera ne

c Aksione dhe letra me vlere

d Aktive te tjera afatgjata materiale (me vlere kontabel)

6128,902.00

rrr Aktive t tjera afatgjata jomateriale

Kapital  aksionar I  papaguar

Aktive te tiera afatgjata (ne proces)

-0TALl AKTIVEVE (l+ll)

-OiALI AKTIVEVE AFATGJATA {II)



t , t : -echa:Leke

PASIVET DHE KAPITALT i : , : : \ ' :

: : -  / i '  ! . IET {PASIVET) AFATSHKUR:.R, i

: : -  , : :  vet  lv lera negat i i ,e)
'  

-  z^2. . ia l

: :a:Jeshme ndaj puncnjesve

-: : . '  
.^e per s igur ime shoq.e shendetescre

:::. -'re iatimore pe[ TAP-in

= l=:, :re iaiimore per Tatim Fitimi

::', - ae tatimore per TVSH

: l : : , ' : ;e tat imore per tat imin ne bur im

- .  : :- :e per U paguar

l : :  ' : ' :  e kredrtore te t jere

: ;  -ae t .J

a : : - :€t  dhe te ardhurat  e shtvra

i  : - : ,  : : :net  afatshkur i ra
- : - : . r  PER DETYRttv lE AFATSHKURTERA f t )

ATGJATA

qiraja financiare

afatgjata

I  :=-:et Che te ardhura te shtvra

)AFATGJATA(i l )

KAPITALI
!..s cnet e pakices

.-:::aii aksionereve te shoqerise meme (pF TE kons)

.€: :3 l i  aksionar

i  : -  - ,  I  aksioni t

: \€€:e ose aksionet e thesarit

: -  ^--bra) e v j t i t f inanciar

:-  , (api ta l i t  (  l l l  )
.iOTALI 

I DETYRIIIIEVE DHE I KAPITALI (i+II+III}

-  2.- .  ' )

Vi i i  ,Riapcr iues Vit i  paiaarChes

1175,549 00 1 5460,680.00
138,317.00

5,910.00

3391 8,245 00

616,649.00 (242 65i.00
(943,491.

: : i : \cA



: :_.  -  -  : ,  i ,  HOXHA -L

TE ARDHtiRAT E StlPENZIi'4ET

Periudha:01 Janar '31 Dhjetor 2012

Referencat
Nr l log

vrtl
ushtrimor

----Titi

paraardhes

701,705 1000.000.00vtql. l tz.oo

702-708x-:  - :  a-:rura te t iera nga veprtnttatt tv " 
t"" v '" '"" ' '

: -  -= -- ' : :eS

ffi

71

r01 -608X
Iooo,ooo.oo21143,112.00
i oo,+t o.oo 15222,465.00

AAL-A)7 215,748.00 769,585.00

34 1 -648 1404,007.00 3119.096.00

0.+ | 1203,091 00 '16l  l , t4t  .w

200,916.00 446.349.00
iozz,t aa.oo

681ro

' I  - : ' .a l i  I
.  r  = .  n i  !

I shuma 4'7 ) ,
r vanrimtaria krvesore

--':'me,t?re:a+9!::  - -  :

tgca,lgt.oo 20188.334.00

-s+l,tsl.oo1

954,778.00

/61,661
lo l .oot

-  ^- th, , r t f  dhp shnenTlmel l l l la l lu ld l t r  r rvo yJr"" ' "" ' -

/bJ /o+ 765
664 665
/b/ .oof

/69,669
i68,668

(943,491.00) 954,778.00

lv
95,477.80

(943,491.001 g59,roo.zo

i l^^r^



Pascyr"a e Fluksit lu4onetar - li4etocja Direr<te

Periudha :  0f  Janar.31 Dhjetor 2012

h 3u---.- e fluksit monetar.metoda direkte Periudha Raportuese
Periudha Para

ardhese
FLqs Uc:'retar nga veprimtarite e shfrytezimit (1 s898,530) (20765.036

e (l''ll'4) te arketuara noa klientpt 1 200,000
.  :?:-?'? ndai furnitoreve dhe nunoniesvp (14904,078 17529,922)

(1 509,931 ( 1 869.660'
=:a-JdtA {359,408 (771,924

:,n e paguar (95,482 (156,043

111.781 (263.546

(146,3801

(9.5501 (27,561)
i ' , t : :  - : -vShfne

:  c5d

-=:: -;a veprimtarite e shfrytezimit (1 08.300

: =-= = -.=s';e ie kontrolluara X minus parate e Arketuara
:  :  : ' :  ? alatg1ata rnater ia le

:- - 'a nga shitja e paisjeve

::^::f e arketuar

::: :e perdorura ne veprimtarite investuese

I t 
-ksi Monetar nqa aktivitetet f inanciare 495,000 14077,793

a nca emetimi i  kaoital i t  akqinnpr 495 000 9005,943
_ : : ' :^:.a nga huamarrje afatgjata 5071,850
: : r;:sal e detyrimeve te qerase financiare

I , '::r:e te paguar

ULt neto e perdorura ne veprimtarite Financiare (1 s403.5301 (6687.243)
a renta neto e m0netare (1 5403,5261 (6687,259)

=::i nonetare ne fil l im te periudhes kontabel
=,'._: ronetare ne fund te periudhes kontabel

1634',t,525 23028,784
937,999 16341,525
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tru.rr

Fl-rne
ilrr+<

ADivllli!STRATORI
L*fjeta t{0Xt-tA

Hmertimi i l i i>:  r , {"+:c*dj* flnimi V[eftaTiibo ne rnl
95i 1aq 1 132,43C

f 76* .-1r"in
l r ib$ ne kg

l 5'-1t*C
eKitr ; tcerl tmi

3CfC,j 2i 60,0c0
i  5$0,CCul

780,0c0

' i^{ !^

r i i i : 1 CCCS
:.eilztne

i r : r  a) 50r*1l"i ,i t.

.lamari!e Xingato (,-i 6lc'" CU {30,c0c
7$5U,43*i iateriale inventar

,el-'uaiie plesllKe
i .+;+-\

l :  I t  i i  I

C)O nnl

1t 0,0c0
lCt f':(a.

;::/ i,}bar
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:::o:i iere
i i?i i
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:eIe
24,S40Shuma Inventer

328,226
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SHENIX{E SPJEGUESE
PERMBYLLJE|{EPASQYRAVEFINANCIARE2a|2

Dhelia e spjegimeve ,shoqeruese eshte e detl rueshrne sipas Standarteve Kombetare te

Kontabilitetit-2 duke respektuar kerkesat dhe strukturen perkatese

Spjegimet do te jene sipas kesaj radhe: (

l-Infomracion I pergjithshem lil

2-Shenime qe spjegojn e zetate ndryshern te Pasql'rave Financiare t3'

3-Shenime te tjera spjeguese

Informacion i persiitheshem dhe politikat kontabel

Shoqeria HOXHA -L .eshte nje shoqeri e kriiuar me vendimi te Gjykates Tirane dhe e i

konfinnuar nga Zyrae regiistrirnit te Bizneseve ll1e kapital aksioner prej 100.000 leke Aktiviteti I

kryesor eshte Projektim Ndertim vepra civile e prodhirn materiale ndertimi

Kjo shoqeri e ushtron veprimtarine e saj ne te gjithe teritorin e Republikes se Shqiperise dhe per 
:ri

vitin qe u mbyll ne qarkun Elbasal ne qytetet Elbasal e Librazhd.

Edhe gjate vitit 2012 aktiviteti i kesaj kompanie ka qene nijaft ikufizuar duke realizuar vetenl 
r

1000.000 leke te ardhura per nje supervizion.Megiithate pagat e sigurimet jane paguar nga kontributi i

ortakeve.Kjo ka bere qe viti t9 rgzyltojg me hurnbje prej 943000 leke.

Ne mb1'll-ie te pasqyrave financiar te vitit 2012 kjo shoqeri ka zbatuar Standartet Kombetare te

Kontabilitetit dhe te dhenat jane sistemuar ne pershtatie me SKK.

CELJE

Shifrat e bilancit ne kollonen Viti paraardhes jane pa rrdrl,shin-re me celjet e llogarive ne bilanc,

per vitin 2012 anekset e pasqyrave financiare jane pasq,vrim besnik i te dhenave dhe konforme

standafteve Kombetare te kontabilitetit.

Ne aktivet afatgjate per kete vit ka per shumen 7.500.000 leke por paksimi ne vlefte e tyre

eshte pershunten e anort izimitvjetorper 1.077.000 50 leke leke.Prajaire peraqiturne aktivpervleften e

Arka
Veprimet e arkes jane te kufizuara por te dokumentuara konforme standarteve perkatese te kontabilitetit.

Banka pasqyron veprimet me banke dhe gjendja ne fund kuadron saktesisht n1e nxjerrjen e bankes.

TATIMET:si tvsh dhe tatimet e tjera,sigurimet tatim page e tatim fitimi jane te kuadruara dhe te

rakorduara me sistemin tatimor shqiptar.

KAPITALI DHE REZERVAT: Kapitali i nenshkruar per kete kompani rezulton ne shumen prej

100.000 leke i cili eshte paraqitur ne llogarine perkatese ne pasiY te pasqyres financiare te

bilancit.Gjithashtu levizjen rjetoore te kapitalit,te mjeteve te Veta e rezerva\re eshte paraqitur edhe ne

basql,ren financiare ndihmese por po e paraqisinl edhe si rne poshte:



Kapitali
aksioner

Primi
aksionit

Rezerva
stat.ligiore Fitimi i pashperndare Totali

rni me 31 dhjetor
100000. 616649

716649

neto per periudhen
al 943.491.00)

-943491

ni me 31 dhjetor
100000 0

-326842 -226842

ANALIZA E CASH.FLOW

Leviija e mjeteve monetare eshte pasqyruar ne pasqyren analitike te cash fllow

analitike me spjegimet perkatese dhe eshte ndertuar me metoden direkte.

PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKET KONTABEL

Si burim te informacionit per ndertimin e ketyre pasqyrave eshte kontabiliteti i cili eshte i informatizuar dhe

me programin ALPHA 7 i njhohur dhe i licencuar si program kontabiliteti ne vendin tone.

Ndertimi i i ketyre pasqyrave dhe sherbimi i kontabilitetit behet nga financieri z.Pullumb Ligi i licens

Ekonomist Kontabel i Miratuar dhe eshte bazuar ne dokumentacionin baze ligjor qe ndodhet ne zytat e kompar

l2.llarimi i vijushmerise: Evidenca kontabel e kompanise eshte mbeshtete ne-parimet baze te kontabiliteti

miratuara nga ligii.

Nuk ka ngiarje pas.mbylljes se bilancit

Keto spjegime jane shoqeruese te pasqyrave financiare te cilat spjegojne hollesisht treguesit dhe pozicionin f

te e mbylljes vjetore te llogarive te kompanise '

PER DREJTIMIN E NJESISE

ADMINISTRATO

Luli

5

ta pasqyrave financiare e cil
:

t

)'

j l



SHoQERTA * HOXHA -L SHPK
ELBASAN

6/r<

a 1,'€ - /3

VENDIM

Nr.10 dt.3010612013

I

ORTAKUT TE VETEM

Zi.Lulieta Hoxha

Ortaku i vetem i shoqerise Hoxha-L SHPK zj.Luljeta Hoxha me dt.3OQershor 2013 mori

ne shqyrtim informacionin e paraqitur nga ekonomisti per problemin e rezultateve ekonomike te

paraqiilru ne bilancin e vitii Z0l2 dhe pasi shqyrtoi problemet e paraqitura ne informacionin

perkates dhe ne pasqyrat e bilancit,

VENDOSI:

1-Te miratoje rezultatin ekonomiko financiar te vititn 20l2sipas bilancit vjetor te vitit2012.

3-Nuk do te behet shpemdarje e dividentit per fitimin e vitit 2012 pasi shoqeria ka rezultuar

humbje.

4- Ne mbeshtetje te Ligjit 8438 dt.28/l2l1ggi i ndryshuar me ligiin 916l dt.28ll2l2003,me

Ligjin 9326 dt.061t212004 dhe me ligjin 9458 dt.2lll2l2005, neni 33/1, si dhe Udhezimet perkatese,

kopje e ketij vendimi i dergohet Drejtorise Rajonale te tatimeve Elbasan.

5-Ngarkohet departamenti i finances,te ndjeke zbatimin e ketij vendimi.

ORTAKU I VETEM

""rt"r"W


